Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Campus de Cachoeira do Sul
Coordenadoria Acadêmica

RESULTADOS FINAIS DAS SELEÇÕES DE BOLSISTAS PARA

MONITORIA (EDITAL 47/2019 – UFSM/CS)

A coordenadora acadêmica do Campus de Cachoeira do Sul da Universidade

Federal  de  Santa  Maria,  a  docente  Renata  Venturini  Zampieri,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias,  torna público os resultados finais para bolsa de

monitoria, conforme Edital Nº 47/2019.

CIRCUITOS ELÉTRICOS 1, CIRCUITOS ELÉTRICOS 2 E ELETROTÉCNICA

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Jaderson Rosa dos Santos 10 1

DESENHO DIGITAL I e II

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Julia de Souza Braga 8,75 1

Juliana Maria Z. Marchesan 8,50 2

Martiele Wilhelm 8,00 3

Karoline F. De Almeida* - Desclassificado

Marcelo de R. Grenzel* - Desclassificado

Ramão Camargo Machado* - Desclassificado

Welington R. Pfeiffer* - Desclassificado

*Candidatos não compareceram à entrevista e não entregaram a prova prática

DISPOSITIVOS E CIRCUITOS ELETRÔNICOS 1

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Leonardo da Silveira 10 1

GEOPROCESSAMENTO

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Martiele Wilhelm 9,5 1

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Campus de Cachoeira do Sul
Coordenadoria Acadêmica

INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DO SOLO

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Uillian Santos da Silva 8,9 1

Endiele Lopes dos Santos 8,7 2

Jean Carlos Robattini 7,2 3

___________________________

Renata Venturini Zampieri

Coordenadora Acadêmica – UFSM CS

Cachoeira do Sul, 29 de agosto de 2019.